00.396.895/0023-30 e DONATÁRIO(A): EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPEC U Á R I A
- EMBRAPA, inscrita no CNPJ nº 00.348.003/0136-03; OBJETO: Doação de bens
considerados inservíveis para o DOADORA e classificados como antieconômicos; VALOR
GLOBAL: R$ 3.052,49 (três mil cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos); Processo
SEI: 21054.000489/2024-40; DATA DE ASSINATURA: 06/06/2025; ASSINAM: o
Superintendente ANTÔNIO DE OLIVEIRA REIS, pela DOADOR(A) e a CHEFE-GERAL - C P AT C,
TEREZA CRISTINA DE OLIVEIRA e o CHEFE ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO, EDGARD DE